

2024 ÅRS VILTSPÅR-SM FÖR TERRIER

Nu är det dags igen för Svenska Terrierklubbens SM i viltspår!

SAIGIT-medlemmar vars glennar uppfyller SvTek:s krav välkomnas att anmäla sitt intresse för att representera klubben och rasen på Viltspår-SM för terrier 2024.

Tävlingen kommer att hållas **söndagen den 16 juni** i Skåne, Kågeröd med omnejd.

Till Viltspår-SM brukar många olika terrierraser anmälas. SAIGIT vill gärna se en, helst två kvalificerade glennar på årets SM. SAIGIT bjuder på avgiften om totalt 650 kr för de som deltar: anmälningsavgift 350 kr + provspårsavgift 300 kr. (Provspårsavgiften på 300 kr betalas av föraren till domare på plats, klubben ersätter i efterhand mot kvitto.)

Anmäld hund måste enligt SvTek:s regler ha kvalificerat sig genom att ha uppnått 3 st 1:a pris / titeln SE VCH samt vara stambokförd i SKK.

Tävlingen genomförs som viltspårsprov i öppen klass enligt SKK:s regelverk.

Om fler än två glennar anmäls, sker uttagning inom SAIGIT enligt de regler som finns på SAIGIT:s hemsida.

OBS! Det finns begränsning i antalet spår. Om antalet anmälda ekipage överstiger antalet spår kan det bli så att varje rasklubb endast kan skicka 1 ekipage.

Du som har en viltspårstränad glen - ta chansen och var med på något riktigt roligt och spännande!

Om du vill delta gör du så här:

Maila en lista på alla de officiella viltspårprov i öppenklass hunden genomgått i livet inkl. provdatum och pris till SAIGIT:s viltspårkommitté. T ex kan ett utdrag/skärmklipp från SKK:s hunddata duga som provlista. Vi behöver även ditt namn (och ägarens namn om någon annan än föraren äger hunden), adress, mobilnummer, mail, hundens officiella namn och registreringsnummer enligt stamtavla.

När anmälningstiden till SAIGIT gått ut avgörs vilka glennar som kvalificerat sig enligt reglerna. Samtliga anmälda meddelas om resultatet. SAIGIT anmäler vinnarna till tävlingen.

Mat, boende, resa och annat ordnar deltagaren själv. Se vidare inbjudan och information från Svenska Terrierklubben (SvTek). Frågor om tävlingsarrangemanget ställs till SvTek.

Din anmälan mailar du till SAIGIT senast den 15 maj 2024 till viltspar@saigit.se

Välkommen med din glen-anmälan!

SAIGIT:s viltspårkommitté

Ing-Marie Alfredsson, tel. 0706-61 44 47

Linda Andersson, tel. 0736-95 75 95

INFORMATION FRÅN SVENSKA TERRIERKLUBBEN:

Inbjudan till Viltspår-SM 2024 för alla Terrierraser söndagen den 16 juni, Skåne, Kågeröd

Viltspårprovet är officiellt och genomförs i öppenklass (ÖKL), helt enligt SKK:s regelverk. Medlemskap i Svenska Terrierklubben alternativt rasklubb inom Svenska Terrierklubben är obligatorisk. Tävlingshund skall vara stambokförd i SKK samt även tillhöra en ras som Svenska Terrierklubben utgör specialklubb för.

Respektive rasklubb väljer själv ut sina representanter, deltagande hund måste ha nått upp till 3 st 1:a pris/ titeln SEVCH. Varje rasklubb har möjlighet att anmäla två deltagare. Om rasklubb väljer att inte anmäla något ekipage, eller endast ett, kan eventuellt andra ekipage beredas plats.

OBS! Det finns begränsning i antalet spår. Om antalet anmälda ekipage överstiger antalet spår, kan det bli att rasklubb endast kan skicka 1 ekipage. Vid förhinder av anmält ekipage, har rasklubben rätt att sätta in reserv.

Senaste årets vinnare i Viltspår-SM och vinnaren i tävlingen Årets Viltspårterrier har en garanterad plats, men behöver ändå anmälas.

- **Anmälan** sker via formulär på Svenska Terrierklubbens hemsida, se rubrik nyheter.
- **Avgiften** består av två delar i år:
 1. Anmälningsavgift till Svenska Terrierklubben på 350 kr/ekipage. Betalas in på SvTek:s Nordeakonto p.g: 197 19 88-9. Lämna tydlig avsändare: vem som betalat, vad betalningen avser. Avgift återbetalas endast mot intyg.
 2. Spåravgift på 300 kr/spår, vilket betalas till domaren av den startande på tävlingsdagen innan spårstart.

Anmälan är bindande. **Sista anmälningsdag till SVTEK är 2024 05 19 kl. 24.00**

Förutom anmälningsavgiften tillkommer för var och en, eventuell kostnad för övernattnings- samt resekostnader. Var och en bokar själv inkvartering. Förslag på boende: Klåveröd logi & café Nytorp 268 76 Kågeröd och Röstånga Camping.

Mer information kommer i PM till de anmälda om samling, lottdragning, tävling samt prisutdelning. Vi svarar gärna på frågor om Viltspår-SM och information kommer att finnas på Sv.Tek:s hemsida samt i Terrierposten.

Varmt välkomna till en som vi tror spännande och trevlig dag

Svenska Terrierklubbens Viltspårgrupp

Susanne Sarezäter & Anita Peterson

0768-009771

0706-455225

viltspar@terrierklubben.se